
UCHWAŁA NR 50/VIII/2019
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 211/V/2009 Rady Miasta Józefowa z dnia 2 kwietnia 2009 r.
w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(T.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt. 1 i 2 oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (T.j. Dz.U. z 2018 poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Józefowa uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
211/V/2009 Rady Miasta Józefowa z dnia 2 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1) „Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn. zm,);

2) rozporządzeniu – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. wydane na podstawie art. 30 ust. 5, art., 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 ustawy 
Karta Nauczyciela;

2. W paragrafie 4 ust. 1 pkt 5 dodaje się ppkt f w brzmieniu:

„f) Zaangażowanie w pracę z uczniem posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego.”.

3. W paragrafie 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje dyrektor szkoły, a dla dyrektora   szkoły 
Burmistrz Miasta Józefowa. Przyznanie dodatku motywacyjnego odbywa się wyłącznie w ramach 
środków finansowych zabezpieczonych w planie finansowym szkoły.”.

4. W paragrafie 5 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„Dla nauczycieli szczególnie zaangażowanych w pracę z uczniem posiadającym orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego dyrektor szkoły może zwiększyć indywidualnie przyznany 
nauczycielowi dodatek motywacyjny do 10% uposażenia zasadniczego  tego nauczyciela. W tym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2019 r.

Poz. 3406



przypadku dodatek motywacyjny nauczyciela może wynieść do 30% jego uposażenia 
zasadniczego.”.

5. Paragraf 6 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 250 zł – za wychowawstwo klasy;”.

6. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielom wykonującym pracę w trudnych lub uciążliwych warunkach przysługuje

z tego tytułu dodatek w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego.

2. Dodatek za warunki pracy wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach 
trudnych lub uciążliwych cały obowiązujący go wymiar zajęć, natomiast dodatek wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje tylko część obowiązującego wymiaru zajęć lub 
jeżeli jest zatrudniony w niepełnym wymiarze godzin.

3. Wykaz trudnych i uciążliwych warunków pracy, stanowiących podstawę do przyznania tego   
dodatku określa rozporządzenie ministra właściwego ds. oświaty wydane na podstawie dyspozycji 
zawartej w art. 34 ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela.

3. Dodatki za warunki pracy przyznaje:

1) nauczycielowi dyrektor szkoły;

2) dyrektorowi szkoły – Burmistrz Miasta Józefowa.”.

7. W paragrafie 10 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wypłaca się na 
podstawie ewidencji zrealizowanych godzin ponadwymiarowych i godzin doraźnych zastępstw 
prowadzonej przez dyrektora szkoły.”.

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Mariusz Batorski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3406


		2019-03-13T13:42:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




